исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 14 » декабря 2020 года
	                               Дело №1314/03-04,09,10

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев поступивший по делу №1314/03-04,03,05 о признании ООО «Солоха» несостоятельным (банкротом), отчет конкурсного управляющего ООО «Солоха» Фрунза Ю.Г. и приложенные к нему документы,
установил: в суд поступил отчет конкурсного управляющего ООО «Солоха» Фрунза Ю.Г. в котором содержится ходатайство о завершении конкурсного производства. Руководствуясь ст.128,131 АПК ПМР, ст.36 Закона ПМР «О несостоятельности и банкротстве предприятий», суд
ОПРЕДЕЛИЛ:

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета конкурсного управляющего ООО «Солоха» и ходатайства о завершении конкурсного производства на 12 января 2021 года в 11ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

В целях извещения лиц, участвующих в деле, о месте и времени судебного заседания, направить копию настоящего определения в адрес:

- НИ г.Бендеры (г.Бендеры, ул.Калинина, 17)

- конкурсного управляющего Фрунза Ю.Г. (г.Тирасполь, ул.Царева, 12),

- гр.Чернату А.Г. (г.Бендеры, ул.40 лет Победы, д.37, кв.46)

- гр.Харлан Л.И. (г.Бендеры, ул.Калинина, д.21, кв.44)

- гр.Каштанова О.М. (с.Протягайловка, г.Бендеры, ул.Космонавтов, д.28)

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

         А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д